СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	13.05.2025
	                                                          № 84

с. Тымск

О признании утратившим силу решения Совета Тымского сельского поселения от 18.10.2019 № 67 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тымского сельского поселения от 18.10.2019 № 67 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.
Председатель Совета

Тымского сельского поселения                                                                       А.В. Панова